



Nu har GodEl tagit över tilldelning av medlemsel

Den 1 september tog GodEl över förvaltning och administration av andelar och tilldelning och fakturering av medlemsel. Det kommer att ske på samma sätt som tidigare. Enda skillnaden är att fakturan kommer från GodEl. Om du inte förbrukat all tilldelad medlemsel under perioden april-augusti 2024 så följer ditt saldo av ej förbrukad medlemsel med till GodEl.

Om du förbrukar mer el än vad du har på ditt andelssaldo under en månad så köper du överskjutande volym av GodEl med villkor för elavtalet med GodEl. Villkoren för medlemsel hittar du på föreningens hemsida solivind.com

Har du ännu inte blivit kund hos GodEl? [Fyll i kontaktformuläret](#) så blir du kontaktad inom kort.

Vad hände på föreningsstämman?

Måndag den 23 september hölls årets föreningsstämma. 87 medlemmar varav 19 på plats i Liljeholmen deltog. Stämman inleddes med att Maria Erdmann, VD på GodEl, hälsade alla välkomna till GodEl och berättade lite om hur det är att vara kund och medlem med GodEl som samarbetspartner. Därefter inleddes den formella dagordningen för stämman där Caroline Szyber valdes till ordförande för mötet. Protokoll, presentationer och videolänk med inspelning från stämman finns på hemsidan.

Paus för Andelstorget, överlåtelser mm

Det råder paus för samtliga tjänster som innebär förändringar i medlemsregistret. Vi jobbar tillsammans med GodEl för att digitalisera samtliga blanketter för förändringar. Planen är att allt skall vara klart till 1 december. Då kommer aktuella blanketter att finnas på föreningens hemsida.

Rapport om våra verk

Samtliga 9 verk har snurrat på under sommaren utan några längre driftstopp. Det kommer dock under hösten att ske reparationer på några verk som under vintern fick skador på bladen. Råshön i Jämtland blev värst drabbad p g a ett åsknedslag och ett av verken på Hedbodberget fick omfattande skador p g a isbildning i vintras. Skador på blad som orsakas av väder och vind omfattas inte av försäkringen så det blir tyvärr en extra kostnad för föreningen som vi inte kunde förutse.

Historisk låga elpriser

Vi har under sommaren haft rekordlåga elpriser som vi inte haft sen början av 2000-talet. I augusti blåste det ovanligt bra men intäkterna var blygsamma då det genomsnittliga elpriset för elproduktionen blev 2,5 öre/kWh. Handelskostnader och arvoden till balansansvarig åt upp nästan hela intäkten för produktionen den månaden. Som elförbrukare är man ju oftast glad när elpriset är lågt men som elproducent och andelsägare i Solivind är det negativt med allt för låga elpriser. Prognoser säger att elpriset kommer att öka successivt under höst och vinter men våra erfarenheter av prognoser från experter säger är att dom nästan aldrig stämmer.

Hur ser föreningens ekonomi ut?

Resultat för perioden april-augusti 2024 blev minus 2 Mkr vilket är 1 Mkr bättre än budget. Att resultatet för perioden är bättre än budget beror på att vi haft lägre kostnader, mest beroende på lägre inköpspris för medlemsel än budget. Likviditeten är dock under kontroll och vi har i slutet av september ca 3 Mkr i kassan.

Vänliga hälsningar,

Jan-Olof Lönnblom, Ordförande

Stefan Sundelius, Verksamhetsförvaltare



Solivind El Ekonomisk Förening

c/o Sundelius Consulting AB, Maskinistvägen 13, 176 69 Järfälla

E-post: solivind@solivind.com

www.solivind.com